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Poznań, 30.07.2024 roku  
 
 
 
 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: Dostawa druków ścisłego zarachowania w postaci 

wybranych dokumentów publicznych kategorii drugiej i trzeciej  
 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 4 dodatkowego ustępu o treści: Każda dostawa druków do 
zamawiającego zostanie udokumentowana fakturą stanowiącą podstawę do dokonania płatności przez Zamawiającego.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający określił kwestie dotyczące płatności za dostawę druków (sposób płatności, termin płatności, sposób 
dostarczenia faktury oraz termin ostateczny na jej dostarczenie) w § 4 ust. 4 i 5.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów w § 6 ust. 1, terminu na zgłoszenie reklamacyjne w formie 
pisemnej na 3 dni robocze, liczone po upływie terminu przewidzianego na ich sprawdzenie, o którym mowa w § 5 ust. 
9 umowy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegające na zmianie zapisu w § 6 ust. 1 projektu umowy stanowiącego 
załącznik nr 6 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

1. W przypadku ujawnienia wad jakościowych lub ilościowych w wydanych drukach Zamawiający złoży zgłoszenie 
reklamacyjne w formie pisemnej w ciągu 5 dni roboczych, liczony po upływie terminu przewidzianego na ich 
sprawdzenie, o którym mowa w § 5 ust. 9 umowy. Zgłoszenie reklamacyjne Zamawiający prześle pisemnie na adres 
poczty elektronicznej Wykonawcy zgodnie § 5 ust. 1 umowy wraz z podaniem następujących danych: […] 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 1 pkt 5) o brzmieniu fotografii wad? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegające na dodaniu pkt 5) w § 6 ust. 1 projektu umowy, o treści: 
5) fotografii wad. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów w § 6 ust. 2 na: Wykonawca rozpatrzy reklamacje w ciągu 7 dni 
roboczych od daty zgłoszenia pełnej i wyczerpującej opisowo reklamacji, pod rygorem uznania reklamacji za zasadną i w 
razie istnienia wady, wymieni wadliwe druki na wolne od wad (…)? W przypadku uznania przez Zamawiającego propozycji 
za akceptowalną, należy usunąć § 7 ust. 1 pkt 3. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegające na zmianie zapisu w § 6 ust. 2 projektu umowy, który otrzymuje 
brzmienie: 
2. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia pod rygorem zapłaty kary 

umownej zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 3 umowy i w razie istnienia wady, wymieni wadliwe druki na wolne od wad,  
w terminie 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji, pod rygorem zapłaty kary umownej o której mowa w § 7 ust. 1 
pkt 4 umowy. Koszty wymiany ponosi Wykonawca. 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy 
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W § 6 ust. 2 pkt 1-5 Zamawiający określił zakres pełnej i wyczerpującej opisowo reklamacji. Zamawiający nie wyraża zgody 
na usunięcie zapisu § 7 ust. 1 pkt 3. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 7 ust. 3, na: Kara umowna, o której mowa w ust. 1 pkt 1 będzie 
płatna w terminie 14 dni na podstawie zaakceptowanych przez Wykonawcę not księgowych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowy zapis projektu umowy pozostaje bez zmian. 
 
Informuję3, że Zamawiający dokonuje niżej określonej zmiany treści SWZ: 

1) Terminów składania i otwarcia ofert na dzień 02.08.2024 r. oraz terminu związania ofertą do dnia 31.08.2024 roku 
W związku z tym: 

a) pkt 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą upływa w dniu 31.08.2024 roku, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.  

b) pkt 12 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie: 

12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie pod adresem wskazanym 
w pkt. 11.3.1, przy czym termin składania ofert upływa w dniu 02.08.2024 roku, o godz. 10:00. 

12.2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu 02.08.2024 roku, 
o godz. 10:15.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus 

                                                           
3  podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 5 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy 


